Территориальная избирательная комиссия

Железнодорожного района г. Рязани

РЕШЕНИЕ
	04 августа 2023 года

	     № 71/313

Об установлении времени проведения агитационных публичных

мероприятий в форме собраний зарегистрированными кандидатами,
избирательными объединениями

В соответствии с частью 3 статьи 50 Закона Рязанской области от 05.08.2011                      № 63-ОЗ «О выборах депутатов представительного органа муниципального образования              в Рязанской области», постановлением Избирательной комиссии Рязанской области                      от 06.07.2022 № 22/301-7 «О возложении полномочий избирательной комиссии муниципального образования – город Рязань на территориальную избирательную комиссию Железнодорожного района г. Рязани», территориальная избирательная комиссия Железнодорожного района  г. Рязани   р е ш и л а
1. Установить, что проведение агитационных публичных мероприятий в форме собраний зарегистрированными кандидатами, избирательными объединениями, зарегистрировавшими списки кандидатов, в помещениях, находящихся в государственной или муниципальной собственности осуществляется с 08.00 до 21.00.

2. Направить настоящее решение окружным избирательным комиссиям одномандатных избирательных округов №№ 1 – 20 по выборам депутатов Рязанской городской Думы нового созыва.

3. Разместить текст настоящего решения на официальном сайте территориальной избирательной комиссии Железнодорожного района г. Рязани в сети «Интернет»
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии Железнодорожного района г. Рязани                           О.В. Шишликову.

	Председатель

территориальной избирательной комиссии Железнодорожного района г. Рязани

	В.А. Горшкова

	(подпись)

	МП

	Секретарь

территориальной избирательной комиссии Железнодорожного района г. Рязани

	О.В. Шишликова

	(подпись)